

Obiectivul: Lucrări de amenajare a terenului de padel 22x12m în parcul Râșcani, mun. Chișinău, pe teren cu nr. cadastral 0100424037

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-04-23

Valoarea de deviz 1 114 272 (Lei)

Obiectul: Teren padel 22x12 m						
Devizul: 1. Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsH42A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri padel: acoperire tip MONDO XN SUPERCOURT inaltimea parului 10 mm, acoperita cu nisip (20x10 m)	m2	200,00000	260,13	52 026
					7,25	1 450
1.1.2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 5 cm - culoare alba.	m	40,00000	89,99	3 600
					3,80	152

Total manopera (ore)	22,76000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		55 626
Asigurari sociale	24,00000%	384
Total		56 011
Cheltuieli de transport	7,00000%	3 634
Total		59 644
Cheltuieli pentru depozitare	0,50000%	260
Total		59 904
Cheltuieli de regie	14,50000%	8 686
Total		68 590
Beneficiu de deviz	6,00000%	4 115

Total Deviz fara TVA	72 706
----------------------	--------

Obiectul: Teren padel 22x12 m						
Devizul: 2. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare .	t	9,56600	18 883,05	180 635
					2 815,49	26 933

Total manopera (ore)	382,64000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		180 635
Asigurari sociale	24,00000%	6 464
Total		187 099
Cheltuieli de transport	7,00000%	10 733
Total		197 832
Cheltuieli pentru depozitare	0,50000%	767
Total		198 599
Cheltuieli de regie	76,00000%	20 469
Total		219 068
Beneficiu de deviz	6,00000%	13 144

Total Deviz fara TVA	232 212
----------------------	---------

Obiectul: Teren padel 22x12 m						
Devizul: 3. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1		Elementele ingradirii teren de padel prefabricat conform standartelor Federatiei Internationale de Padel - structura metalica din otel galvanizat la cald (24 stilpi din teava 80x80x2.0 mm, H=3.0 m, cu placi de ancorare 26x26x1.0 cm intarite cu contraforturi h=10 cm fixate de structura din beton cu dibluri din otel inoxidabil; elemente orizontale din teava 40x40x2.0 mm pentru asigurarea stabilitatii structurii metalice) - sticla calita grosime 12 mm cu margini lustruite imbinata de strctura metalica prin intermediul imbinarilor de cauciuc si prinderea cu ajutorul suruburilor din otel inoxidabil - 18 buc x 2995 x 1995 mm; - plasa din sirma zincata electrosudata 50x50x4.0 mm. - iluminatul nocturn a terenului va fi realizat cu sisteme de iluminat LED montate pe stilpi speciali. Intensitatea luminoasa necesara va fi de minim 500 lux pe intreaga suprafata a terenului.	set	1,00000	620 539,81	620 540
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	620 540
Cheltuieli pentru depozitare	0,50000%3 103

Total Deviz fara TVA	623 643
----------------------	---------

Total General fara TVA	928 560
TVA (20%)	185 712
TOTAL GENERAL	1 114 272
Inclusiv salariul	28 535

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)